令和４年９月１６日

保護者 様

宇城市立豊野小・中学校

  校長 遠山 光昭

台風１４号接近に伴う対応について

仲秋の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、今週末から来週にかけて、台風１４号が九州に接近、上陸する予報が出ており、

その対応が求められる状況となっています。報道等によりますと、今回の台風は規模が大

きく、影響が長時間になることが心配されます。

  本校では、下記の通り対応しますので、ご理解とご協力の程、よろしくお願いします。

 なお、明日からの３連休は気象情報等をこまめにご確認いただき、「命を守る」ことを

最優先に、安全に留意して生活するよう、お子様へのご指導もよろしくお願いします。

記

１ 現段階では、９月２０日（火）は通常通りの日課とします。

２ 状況により、変更等が必要な場合は一斉メールにて連絡します。

３ 通常通りの場合も危険を感じられる際は、各家庭でのご判断をお願いします。

   （登校できない場合は学校へ連絡ください。）

※ ９月２０日（火）の日課等に変更がある場合は、休日中の連絡もありますので、学校

からのメールによる連絡にはお気を付けください。

【担当】

 宇城市立豊野小・中学校

 （小）教頭 上原弘光 TEL45-2009

（中）教頭 小夏隆雄 TEL45-2004